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Rang Stand Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 KO

1 2 Promitzer Daniel 300353 St SWC ALL 24 3

2 6 Gamperl Manfred 300668 St SWC ALL 24 2

3 5 Schwarz Gerhard 300431 St SWC ALL 24 1

4 1 Sailer Michael 300175 St SWC ALL 23

4 3 Radl Kevin 300120 St SWC ALL 23

6 4 Sailer Anton 300179 St SWC ALL 22

Rang Stand Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 KO

1 1 Schwarz Gerhard 300431 St SWC ALL 24

1 2 Radl Kevin 300120 St SWC ALL 24

3 6 Gamperl Manfred 300668 St SWC ALL 22 3

4 3 Strohmeier Georg 300133 St SWC ALL 22 2

5 5 Pelzmann Hans-Peter 300178 St SWC ALL 20

5 4 Veit Franz 300132 St SAM ALL 20

Rang Stand Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 KO

1 4 Sailer Michael 300175 St SWC ALL 24

2 3 Promitzer Daniel 300353 St SWC ALL 23 3

3 6 Sailer Anton 300179 St SWC ALL 23 5*

4 2 Riedner Gerald 300158 St SWC ALL 23 4*

5 1 Dorn Christopher 300721 St SWC ALL 21

6 5 Lupinski Kilian 300710 St SWC ALL 21

*… Dritte Wurfscheibe im KO-Stechen verfehlt, Deshalb Promitzer mit 3 Treffer weiter

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:
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Jagd- und Sportschützen Club Gnas

Leo Krainer
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Michael Schrempf, Michael Sailer, Leo Krainer

Leo Krainer, Gerald Riedner, Werner Herzog

Sonnig, 15° - 25° 

Finale

Gesamt
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 1 Schwarz Gerhard 300431 St SWC ALL 24 22 25 71 9

2 4 Dorn Christopher 300721 St SWC ALL 22 19 22 63 6

3 3 Scheucher Werner 300356 St JGN ALL 18 20 18 56 1

4 2 Strobl Christian 300578 St SWC ALL 18 17 18 53 1

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 6 Riedner Gerald 300158 St SWC ALL 21 24 19 64 9

2 5 Pelzmann Hans-Peter 300178 St SWC ALL 20 20 21 61 4

3 7 Herzog  Werner 300231 St SWC ALL 20 21 20 61 3

4 8 Grießbacher Bernd 300645 St SWC ALL 18 20 17 55 1

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 11 Radl Kevin 300120 St SWC ALL 23 24 24 71 9

2 9 Lupinski Kilian 300710 St SWC ALL 22 21 22 65 4

3 12 Hackl Franz 300210 St SWC ALL 19 20 22 61 2

4 10 Sabathy Alois 300388 St SWC ALL 18 20 20 58 1

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 13 Sailer Michael 300175 St SWC ALL 22 22 23 67 9

2 16 Strohmeier Georg 300133 St SWC ALL 21 21 23 65 6

3 14 Rexeis Franz 300113 St SWC ALL 19 21 20 60 3

4 15 Lackner Peter 300589 St SWC ALL 13 16 17 46 0

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 20 Gamperl Manfred 300668 St SWC ALL 23 18 22 63 9

2 18 Sailer Anton 300179 St SWC ALL 21 22 24 67 6

3 19 Krainer  Leo 300068 St SWC ALL 22 18 21 61 1

4 17 Schrempf Michael 300359 St SAI ALL 22 15 15 52 1

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1-1 S1-2 S2-1 S2-2 S3-1 S3-2 Treffer Punkte

1 21 Promitzer Daniel 300353 St SWC ALL 24 24 24 72 9

2 22 Veit Franz 300132 St SAM ALL 22 22 21 65 6

3 23 Lipp Franz 300375 St SWC ALL 19 21 23 63 3

4 24 Niegelhell Helmut 300325 St SKB ALL 21 21 18 60 0

Steirischer Turnier-Wettkampf

AAT - ASF Automatic Trap

Wurfscheiben Schießstand Obergnas am 13.04.2024

Gruppe A

info@stsf.at

Gruppe B

Gruppe C

Gruppe D

Gruppe E

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Gruppe F

ZVR: 486390499www.stsf.at

mailto:info@stsf.at
mailto:info@stsf.at
http://www.stsf.at/
http://www.stsf.at/
http://www.stsf.at/
http://www.stsf.at/
mailto:info@stsf.at
http://www.stsf.at/

